
Příloha č. 4 – Výzva k poskytnutí plnění 

Číslo související Smlouvy č.j.:  (dále jen „Smlouva“) 
Číslo objednávky:  

 

Půjčitel:  
Společnost:    Dotypay s.r.o.  

Sídlo:    Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:    25595091 

DIČ:   CZ25595091 

zastoupen:   , jednatel 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

číslo účtu:    

datová schránka:   jevvvc8 

 

Vypůjčitel: 
Subjekt:   Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

sídlo:   Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 

IČO:   75151511 

DIČ:   CZ75151511 

zastoupen: . . . ,  - náměstek ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:    

doručovací adresa:  Lannova tř. 193/26,  
    370 74 České Budějovice     

tel.:      

e-mail:    

datová schránka:  eb8ai73 

 

Předmět plnění:  
 

Mobilní platební terminál, objednáváme v počtu 30 ks;  
 

Na základě uzavřené Smlouvy č.j.:  v souladu s čl. 3.1.1. 
Smlouvy na výpůjčku nových Platebních terminálů k zajištění služeb spočívajících 
v elektronickém bankovnictví prostřednictvím zapůjčených Platebních terminálů a to včetně 

navazujících uzavřených dodatků, Vás žádáme o předání a nainstalování výše uvedeného 
rozsahu Platebních terminálů do 14 kalendářních dnů. Místo dodání je sklad OIKT na adrese: 

KŘP Jčk, Plavská 2, 370 01 České Budějovice, kontaktní osoba pro plnění je .  

, tel. , , e-mail:  a fakturační údaje jsou 
uvedeny ve Smlouvě. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které 
provede Vypůjčitel. 

Půjčitel:       Vypůjčitel: 
. . . . ,  

Jednatel   Náměstek ředitele krajského ředitelství 

pro ekonomiku    


